
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pětileté dítě s IO a IV přístupem

 

Popis 

- plně pohyblivá hlava a čelist se zuby a jazykem

- unikátní hygienický systém, kdy plíce slouží zároveň jako resuscitační rouška (není
vyžadována žádná další dezinfekce)

- při předklonu hlavy zablokování dýchacích cest

- lehce přístupný hrudní koš, plíce a srdce

- realistický zdvih hrudníku

- femorální a karotický puls

- jemná a realistická pokožka s vylisovanými vlasy

- otevírací oční víčka

- jedno oko s rozšířenou zorničkou, druhé normální

- ohebné klouby

- ohýbání v pase

- realistické ruce, nohy, prsty

- pro snazší skladování je možné figuríny rozpojit v pase

- nácvik klasické KPR nebo s KPR vestou

- oblečení

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- intraoseální přístup

- venózní přístup

- taška

- návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

